UBND TỈNH LONG AN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐYT Long An, ngày       tháng     năm 2024
V/v phối hợp Trường Đại học
Trà Vinh chiêu sinh lớp Quản
lý chất lượng bệnh viện năm

2024

Kính gửi: Các cơ sở y tế khám, chữa bệnh trong tỉnh Long An.

Căn cứ Thông báo số 3215/TB-ĐHTV ngày 06/08/2024 của Trường Đại
học Trà Vinh về việc chiêu sinh lớp Quản lý chất lượng bệnh viện năm 2024;

Trường Cao đẳng Y tế Long An phối hợp với Trường Đại học Trà Vinh tổ
chức chiêu sinh đào tạo lớp Quản lý chất lượng bệnh viện năm 2024, cụ thể
như sau:

I. Mục tiêu đào tạo
Khóa học tăng cường và cập nhật các kiến thức, kỹ năng thiết yếu về quản

lý chất lượng bệnh viện.
II. Đối tượng tuyển sinh
Cán bộ, công chức, nhân viên đang công tác tại các cơ sở y tế có nhu cầu

tham dự khóa học.
III. Thời gian và địa điểm đào tạo
- Thời gian học: lịch học được bố trí vào buổi tối các ngày trong tuần hoặc

thứ bảy, chủ nhật hàng tuần tùy điều kiện của học viên.
- Thời gian khai giảng, nhập học (dự kiến):

Đợt 1: 17/8/2024 Đợt 4: 19/10/2024

Đợt 2: 24/8/2024 Đợt 5: 16/11/2024

Đợt 3: 14/9/2024 Đợt 6: 14/12/2024

- Thời gian học: 06 tuần; 100 tiết (Lý thuyết: 60 tiết; Thực hành: 40 tiết)
- Hình thức đào tạo: trực tiếp kết hợp trực tuyến.
- Địa điểm đào tạo: tại Trường Cao đẳng Y tế Long An

IV. Chứng chỉ cuối khóa học
Học viên hoàn thành khóa học sẽ được Trường Đại học Trà Vinh cấp

chứng chỉ đào tạo “Quản lý chất lượng bệnh viện” theo quy định hiện hành.

V. Học phí và hồ sơ đăng ký
- Học phí: 4.000.000 đồng/học viên (Bốn triệu đồng); đóng 01 lần cùng

lúc với nộp hồ sơ.
+ Hình thức nộp học phí:
Cách 1: Sử dụng các ứng dụng chuyển tiền thanh toán trên điện thoại.
Cách 2: Đến các hệ thống ngân hàng để thực hiện chuyển khoản.
+ Thông tin chuyển khoản như sau:
 Tên tài khoản: Trường CĐ Y Tế Long An
 Số tài khoản: 6600201014480 – Tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát

triển nông thôn, chi nhánh Tỉnh Long An (Agribank, chi nhánh Tỉnh Long An).
 Nội dung chuyển khoản: Họ và tên học viên, năm sinh, lớp học.
- Hồ sơ đăng ký học gồm:

+ 01 Phiếu đăng ký (theo mẫu);
+ 01 Bản sao bằng tốt nghiệp chuyên môn (có chứng thực);
+ 01 Bản sao CCCD/CMND (không cần chứng thực).

 Tiếp nhận hồ sơ đăng ký từ ngày ra thông báo đến khi đủ số lượng
mở lớp tại:

Phòng Đào tạo – Hợp tác quốc tế, Trường Cao đẳng Y tế Long An
Địa chỉ: số 93 Quốc lộ 62, Phường 6, Tp. Tân An, tỉnh Long An.
Điện thoại: (02723) 828 851; 093 413 7879 (Cô Duyên); 094 877 5816

(Cô Lê Minh).

Nơi nhận:
- Như trên;
- SYT (bc);
- Lưu: VT, ĐT-HTQT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T11:34:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T13:58:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T13:58:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T13:58:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T13:58:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!